
CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO "GVTARRA - THE REAL GREEN FOOD"

21/08/2025 31/08/2025 Navarra Navarra Agrupacion Deportiva San Juan
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Mixto
Sexo

Absoluto Jon Lerchundi Aranaz
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
39

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
18/08/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
872798

Jon Lerchundi Aranaz

1 Sanz San Miguel, Lucas
2 Sanz Aguirre, Cristina
3 Perez Lerchundi, Luis
4 Gil Iturralde, Paulina

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14521670 / 14522222 643 Gonzalez De Esteban, L. / Sanz San Miguel, L. [1]

Bye

14518825 / 14516241 Iribas Garaioa, P. / Ortiz De Zarate Orus, P.

Bye

16

15

Bye

14519849 / 14513180 1745 Rodriguez Lizasoain, A. / Fernandez-Arcaya Hualde, J.

Bye

1342211 / 14514956 852 Sanz Aguirre, C. / Echeverria Sanz, E. [2]

Gonzalez, L. / Sanz, L. [1]

Iribas, P. / Ortiz, P.

Rodriguez, A. / Fernandez-Arcaya, J.

Sanz, C. / Echeverria, E. [2]

6

5 14511960 / 4457900 1196 Perez Lertxundi, A. / Perez Lerchundi, L. [3]

Bye

7

8

14517710 / 14522511 1852 Ayesa Iturralde, A. / Olaverri Sarrasin, A.

Bye

10

9

12

11

14519831 / 14515706 2600 Viguria Martinez, A. / Roitegui Fernandez, I.

14522272 / 14513627 4552 Vives Marculeta, A. / Marculeta Andia, D.

Bye

14521216 / 3825942 1372 Gil Iturralde, P. / Alcalde Perez-Ilzarb, I. [4]

Perez, A. / Perez, L. [3]

Ayesa, A. / Olaverri, A.

Viguria, A. / Roitegui, I.

75 16 [10-8]

Gil, P. / Alcalde, I. [4]

62 61

64 64

Iribas, P. / Ortiz, P.

Perez, A. / Perez, L. [3]

63 64

Rodriguez, A. / Fernandez-Arcaya, J.

62 75

Gil, P. / Alcalde, I. [4]


